- 2 pacientes (48 años, 66 años) con residencia en la localidad de Venado Tuerto.
- 1 paciente (60 años) con residencia en la localidad de Roldan.
- 1 paciente (73 años) con residencia en la localidad de Cañada Rosquin.
- 1 paciente (72 años) con residencia en la localidad de Santo Tome.
Hasta la fecha se registran un total de setecientos ochenta y uno (781) fallecidos en la provincia.

Recuperados
Hay un total de 57.883 pacientes recuperados.

Internados
A la fecha, 221 pacientes están en UTI (Unidad de Terapia Intesiva), de los cuales 210 reciben 
asistencia mecánica respiratoria. Mientras que 608 se encuentran en camas generales.